
Dodatek ě. 2 ke smlouvě ě. 0330/2020 o poskytnutí služeb při nakládání s odpady, 
kterým se ruší příloha ě.2 a nahrazuje se přílohou č. 3.:

Rozsah sjednané služby a ceny odpadu pro rok 2022

Svoz popelnic o objemu 110 - 120 1 se směsným komunálním odpadem:
2 ks MŠ Březová 4, 4 ks jídelna Březová 78 

Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH
Roční cena při svozu 6 ks lx za dva týdny
Z toho cena za měsíc

Svoz kontejnerů o objemu 1100 1 se směsným komunálním odpadem: 
ZŠ Březová 78

Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH
Roční cena pří svozu 1 ks lx za dva týdny
Z toho cena za měsíc

Celkem za kalendářní měsíc:  bez DPH

Svoz kontejnerů o objemu 1100 1 se tříděným plastem: 
ZŠ Březová 78

Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH
Roční cena při svozu lks lx měsíčně
Z toho cena za měsíc

Svoz kontejnerů o objemu 1100 I se tříděným papírem: 
ZŠ Březová 78

Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH
Roční cena při svozu lks lx za 3 měsíce
Z toho cena za měsíc

Celkem za kalendářní měsíc: Kč bez DPH

ZékloJní škol* e fMsňké ’kota říP/fYÁ.
okres ( t ovci, 

příspěvkový orqorTznce 
747 44 Í.Vzwí í.p. 78

ič 7098 45 57 

objednatel

Mgr. Franěk Petr 
ředitel Technických služeb

města Vítkova




